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                                                                                                                                               OP[TINA [TIP 

                                                                                          ODDELENIE ZA KOMUNALNI DEJNOSTI 
                                                                                                                                                         Obrazec br.36 

 
 

BARAWE 
транспорт на градежен материјал (камења) 

 
 

1. Podatoci od baratelot  

 
 

(Ime i prezime ili poln naziv na pravnoto lice spored zaverkata vo trgovskiot 
registar) 

 
 

 

(Sedi{te, ulica i broj) op{tina 

  

(Lice za kontakt) telefon 

 
2.Podatoci za prostorot  

 

Lokacija (од kade е материјалот-камења) 

 

Lokacija (kade се носи материјалот-камења) улица и куќен број 
 

Количина на материјалот 

 

Превозно средство со кое ќе се врши превоз на материјалот (рег. број на возилото) 

 

Период во кој ќе се врши превозот 

      
 3.Vo prilog na baraweto da se dostavi  
- Имотен лист за објектот од каде потекнува материјалот 

- Имотен лист на објектот каде ќе се скалдира материјалот 

- Копија од лична карта (на увид) 

- Uplatnica vo iznos od 300,00 denari administrativna taksa -   Cel na дoznakata 

-administrativna taksa, prima~ -Trezorska smetka-Op{tina [tip, banka-
Narodna banka na RM, smetka-100000000063095, uplatna smetka-840 174 03182, 

prihodna {ifra-722315 00. 

 
 

datum 
 
 

mp Baratel 

 
 


